

Ejendomsselskabet af 28.12.1998 ApS

c/o Mary-Ann Lee, Strandgade 44C, 1. th., 1401 København K

CVR-nr. 21 44 46 85

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2025.

Mary-Ann Lee

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 28.12.1998 ApS
c/o Mary-Ann Lee
Strandgade 44C, 1. th.
1401 København K

CVR-nr.: 21 44 46 85
Stiftet: 28. december 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Mary-Ann Lee

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresser

Vbro ApS, København
Krabbesholmsvej 9 I/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.688 mod -22.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.479	-18.669
Bruttoresultat	-17.479	-18.669
Andre finansielle indtægter	0	22.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.209	-25.684
Resultat før skat	-24.688	-22.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.688	-22.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-92.188	-22.184
Disponeret i alt	-24.688	-22.184

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.277</u>	<u>650.269</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.332.277</u>	<u>1.650.269</u>
	Aktiver i alt	<u>1.342.277</u>	<u>1.660.269</u>

Balance 31. maj

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.101.978	1.194.166
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>1.294.478</u>	<u>1.319.166</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.799	0
Anden gæld	0	324.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.799</u>	<u>341.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.799</u>	<u>341.103</u>
Passiver i alt	<u>1.342.277</u>	<u>1.660.269</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	1.216.350	0	1.341.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.184</u>	<u>0</u>	<u>-22.184</u>
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	1.194.166	0	1.319.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-92.188</u>	<u>67.500</u>	<u>-24.688</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.101.978</u>	<u>67.500</u>	<u>1.294.478</u>

	2024/25	2023/24	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.209	25.684	
	7.209	25.684	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juni 2024	10.000	10.000	
Kostpris 31. maj 2025	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	10.000	10.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vbro ApS, København	20 %	1.624.640	224.104
Krabbesholmsvej 9 I/S, København	18 %	1.292.970	361.906
		2.917.610	586.010
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		67.500	0
		67.500	0
